
VILEDA utěrka MULTIQUATTRO colors/4ks

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Houby, utěrky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.5.2025 11:07
1/1

Kód zboží 982-01050400 
Jednotka ks 
Balení 28 

Hadřík z netkaného materiálu na univerzální použití.

Dlouhá životnost a vysoká savost. V rámci balení jsou 4
barvy – žlutá, modrá, růžová a zelená. Barevné odlišení je
vhodné pro jednodušší identifikaci hadříků používaných v
domácnosti pro různé příležitosti/místnosti. Ideální pro
běžný úklid. Prát v pračce lze až na 60 °C, praní při
nižších teplotách (40 °C) prodlouží životnost hadříku.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
VILEDA utěrka MULTIQUATTRO colors

- Barva: žlutá, modrá, růžová a zelená
- Materiál: netkaný materiál - 70 % viskóza, 30 %
polyester
- Vlastnosti: dlouhá životnost a vysoká savost, lze prát v
pračce až na 60 °C
- Vhodné: ideální pro běžný úklid
- Balení: 4 ks


